Nepokretnosti upisanih u Listu nepokretnosti broj 1077 KO Beiéi u zgradi broj 1, na parceli broj 799 KO Beãiái: apartman PD 179 P6 63m2 I apartman. PD 201 P7 61m2, 
ëijijeOsnivaë vlasnik u obimu prava l/1. --------------------------------------------------- 

• Navedene nepokretnosti su od strane procjenjivaëa Milenka Popadióa procijenjene na ukupan iznos od 720.070,00 EUR (sedam stotina dvadeset hiljada i sedamdeset eura) 

Clan 2. 
Ovom Odlukom osnivaá u skiadu sa odredbama Zakona o privrednim drutvima Crne Gore poveáava osnovni kapital Drutva na nain §to nepokretnosti iz ãlana 1 ove Odluke ãiji je osnivaë suvlasniklvlasnik, unosi u osnovni kapital Drutva. ----  - ------------  ----------------------

[...]

Box 309073 United Aras Emirates, registracija. broj: 1C20160617,100%,-------------------------------------------------------- 

UKUPAN IZNOS. OSNIVAOKOG KAPITALA IZNOSI: novëani iznos kapitala u visini od 2,00 EUR, nenovãani iznos kapitala u visini ad 720.070,00 EUR (sedam stotina dvadeset hiljada I sedamdeset eura, , i ukupni iznos osnovog kapitala Drutva u visini od 720.072,00 EUR (sedam stotina dvadeset hiljada i sedamdeset i dva eura) to predstavlja .100 %.-------- 

Oan 3. 
Notar je osnivaàa upozorio da ée postupak poveôanja kapitala Drutva biti okonan u momentu kada se u skladu sa odredbama Zakona a privrednim drutvima Crne Gore lzmjene statuta Drutva koje se odnose na poveôanje kapitala registruju kod Centralnog registra Privrednog suda u Podgorici.